
 

Bilt Hamber Korrosol 

 

Odstraňovač polétavé rzi Bilt Hamber Korrosol 

Bilt Hamber Korrosol je nealkalický odstraňovač polétavé rzi s vyváženým pH, který pracuje šetrně a 
efektivně při odstraňování polétavé rzi, která se dnes usazuje na většině aut. Tyto nečistoty obvykle 
nejdou vidět pouhým okem, ale až budete příště umývat auto, zkuste si rukou zlehka přejet po laku. 
Na horizontálních panelech jako je kapota, střecha nebo kufr můžete cítit pod prsty lehkou zrnitost. 
Možná se domníváte, že to je jenom prach ze vzduchu, ale ten to není. Vzdušné kovové částice, které 
vznikají bržděním v před vámi jedoucím autě, se pevně usazují na lak vašeho auta. 

 

Jak tyto kontaminanty poškozují Váš lak? 

Tyto nebezpečné částečky uvíznou na laku vašeho auta a postupem času v reakci s deštěm nebo mytím 
auta dochází ke vzniku koroze. Rez pomalu začne narušovat vrchní vrstvu laku a v nežádoucím případě 
se časem dostane až na samotný základ. Tato reakce vede k poškození funkční i estetické stránce laku 
vašeho auta. 

 

Jak funguje Bilt Hamber Korrosol 

Malé upozornění: tvrdé kyseliny, jako jsou kyselina fosforečná a kyselina šťavelová, obsažené v 
některých přípravcích podobného typu mohou být použity s obdobným účinkem pro odstranění rzi a 
kontaminace, ovšem tyto čističe mohou někdy narušit i lak nebo holou ocel nebo chrom. Při nastříkání 
Korrosolu na panel dojde po chvilce k dramatické změně barvy, na růžovou až červenou – dochází k 
potřebné reakci. Bilt Hamber Korrosol je bezpečný k použití pro všechny typy povrchů. 


